

**AOV/EVS-DL 22/2018****AOV RAHMENVEREINBARUNG –
LIEFERUNG VON LEBENSMITTELN
UND DER DAZUGEHÖRIGEN
DIENSTLEISTUNGEN 2018****CIG Erkennungscode:**

LOS 1: 7529018633
LOS 2: 7529025BF8
LOS 3: 7529027D9E
LOS 4: 752905658F
LOS 5: 752909019F
LOS 6: 752909990A

Klarstellung Nr. 36

- Artikel 5_8_334 Gesiebter Kamillentee im Beutel mit Faden und Etikette zu 1 X 1,5 gr., 225.00, 0,02;
Ist das korrekt? Es ist zu niedrig.
- Ist es möglich, andere Produkte zu übermitteln oder anzubieten, die nicht in der Liste angeführt sind, wobei die Merkmale in irgendeiner Weise hervorgehoben werden?
- Immer in der Vorlage C1 detailliertes Angebot - gibt es die Möglichkeit, in der AQ-Spalte den Preis mit drei Dezimalstellen einzugeben, da ansonsten "0" angezeigt wird; oder wie soll die Eingabe gehandhabt werden?
- Außerdem, was bedeutet z.B. die Grammatur von 2 x 3 gr.?
Hagebuttentee (kann auch mit Hibiskus zugesetzt sein) im Beutel mit Faden und Etikette zu 2 X 3 gr.
Himbeertee im Beutel mit Faden und Etikette zu 2 X 3 gr.
Apfeltee im Beutel mit Faden und Etikette zu 2 X 3 gr.
Gesiebter Kamillentee im Beutel mit Faden und Etikette zu 1 X 1,5 gr.
Schwarztee im Beutel mit Faden und Etikette zu 1,5 X 2 gr.
Grüntee im Beutel mit Faden und Etikette zu 1,5 X 2 gr.
Kräutertee im Beutel mit Faden und Etikette zu 1 X 1,5 gr.

ACP/SUA-SF 22/2018**CONVENZIONE QUADRO ACP
FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI E
DEI SERVIZI CONNESSI 2018****Codice CIG:**

LOTTO 1: 7529018633
LOTTO 2: 7529025BF8
LOTTO 3: 7529027D9E
LOTTO 4: 752905658F
LOTTO 5: 752909019F
LOTTO 6: 752909990A

Chiarimento n. 36

- Articolo 5_8_334 Camomilla setacciata in filtro completo di filo ed etichetta da 1 X 1,5 gr. 1 X 1,5 gr., 225.00, 0,02;
È corretto? È troppo basso.
- È possibile inviare o presentare prodotti diversi da quelli dell'elenco evidenziando in qualche modo le caratteristiche?
- Sempre nel file C1 offerta dettagliata – c'è la possibilità di inserire nella colonna AQ il prezzo a tre decimali che altrimenti esce "0"; o come bisogna fare?
- Inoltre cosa significano le specifiche dei prodotti, per esempio la grammatura 2 x 3gr.?
Infuso di rosa canina (anche con aggiunta di carcadè) in filtro completo di filo ed etichetta da 2 X 3 gr.
Infuso di lampone in filtro completo di filo ed etichetta da 2 X 3 gr.
Infuso di mela in filtro completo di filo ed etichetta da 2 X 3 gr.
Camomilla setacciata in filtro completo di filo ed etichetta da 1 X 1,5 gr.
Tè nero in filtro completo di filo ed etichetta da 1,5 X 2 gr.
Tè verde in filtro completo di filo ed etichetta da 1,5 X 2 gr.
Infuso alle erbe in filtro completo di filo ed etichetta da 1 X 1,5 gr.



Salbeitee im Beutel mit Faden und
Etikette zu 1 X 1,5 gr.
Pfefferminztee im Beutel mit Faden und
Etikette zu 1 X 1,5 gr.
Fencheltee im Beutel mit Faden und
Etikette zu 1,5 X 2 gr.
Malventee im Beutel mit Faden und
Etikette zu 1,5 X 2 gr.
Früchtetee im Beutel mit Faden und
Etikette zu 1,8 X 2,5 gr.

Antwort Nr. 36

1. Es wird der Ausschreibungsbetrag bestätigt.
2. Ja, siehe Punkt 2.14 des technischen Leistungsverzeichnisses, sowie Klarstellung Nr. 13.
3. Siehe Klarstellung Nr. 24.
4. Es handelt sich hierbei um einen materiellen Fehler. Bei der Dateikonvertierung ist aus „-“ ein „X“ geworden. „2 x 3“ ist daher als Rahmen „von 2 bis 3 gr.“ zu verstehen.

Infuso alla salvia in filtro completo di filo
ed etichetta da 1 X 1,5 gr.
Infuso alla menta in filtro completo di filo
ed etichetta da 1 X 1,5 gr.
Infuso al finocchio in filtro completo di filo
ed etichetta da 1,5 X 2 gr.
Infuso alla malva in filtro completo di filo
ed etichetta da 1,5 X 2 gr.
Infuso alla frutta in filtro completo di filo
ed etichetta da 1,8 X 2,5 gr.

Risposta n. 36

1. Si conferma la base d'asta.
2. Sì, come da punto 2.14 del capitolato tecnico. Vedere anche chiarimento n. 13.
3. Vedere chiarimento n. 24.
4. Trattasi di errore materiale, nella conversione dei file il "-" é diventato "X". Quindi la dicitura, per esempio, 2 x 3 é da intendersi come range da 2 a 3 gr.